

上林职校学生运动场建设项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 715448.57元

(大写): 柒拾壹万伍仟肆佰肆拾捌元伍角柒分

招标人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价工程师签字)

有效期至: 2027年08月20日

复核人:



(造价工程师签字盖章)

有效期至: 2026年12月31日

编制时间: 2026年04月06日

复核时间: 2026年04月06日

总 说 明

工程名称:上林职校学生运动场建设项目

第1页 共1页

一、工程量计算依据:

本工程施工图。

二、计价依据:

- 1、工程量清单项目计量规范(2013-广西)。
- 2、2024年版《广西建筑装饰工程消耗量定额》。
- 3、2023年版《广西安装工程消耗量定额》。
- 4、2024年版《广西建筑工程拆除消耗量定额》。
- 5、相关工程费用定额。

三、 取费类别:相关工程类别。

四、人工费暂未调整。

五、主要材料价格根据上林县2025年12月信息价进行调整,上林县信息价没有的,根据南宁市2026年1月信息价进行调整。

六、其他说明

- 1、其他未详尽内容,甲乙双方协商处理。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:上林职校学生运动场建设项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
篮球场地面及附属设施					655813.50		
		分部分项工程				654241.91	
		一、拆除工程				28029.59	
1	011602001001	混凝土构件拆除 1. 构件名称:原有球场砼垫层	m³	109.11	154.92	16903.32	
2	010101002001	挖一般土方 1. 土壤类别:三类土	m³	326.18	6.19	2019.05	
3	010103002001	余土弃置 1. 运距:5km	m³	326.18	17.25	5626.61	
4	010103002002	余土弃置 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:5km	m³	109.11	31.90	3480.61	
		二、球场地面工程				518744.18	
5	◆011605001001	原硬质基层混凝土面打磨、酸洗、水洗清 洁 1. 部位: 原有硅PU地面篮球场排水沟两侧 地面、原有混凝土地面	m²	1264.80	5.45	6893.16	
6	011101001001	水泥砂浆楼地面 1. 部位: 重做混凝土地面 2. 素土夯实 3. 60厚碎石垫层 4. 80厚C25砼垫层, 加浆随捣随抹	m²	1952.00	69.60	135859.20	
7	◆011103002001	橡胶板卷材楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色:硅PU 5mm 厚	m²	3127.21	120.00	375265.20	
8	040205006001	标线 1. 线型:5cm宽	m²	50.60	14.36	726.62	
		三、新建排水沟				75985.72	
9	010101003001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2米内	m³	165.84	12.83	2127.73	
10	010103001001	回填方 1. 密实度:夯填	m³	98.62	5.09	501.98	
11	010103002003	余土弃置 1. 运距:5km	m³	67.22	17.25	1159.55	
12	010501001001	垫层 1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m³	22.53	475.73	10718.20	
13	011702001001	基础 1. 基础类型:垫层	m²	53.64	34.18	1833.42	
14	010401014001	砖地沟、明沟 1. 砂浆种类、强度等级:M7.5水泥混合砂 浆 2. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖	m³	42.43	932.86	39581.25	
15	011203001001	零星项目一般抹灰 1. 基层类型、部位:砖砌沟壁 2. 底层厚度、砂浆种类、配合比:20厚1: 2.5水泥砂浆	m²	235.73	60.65	14297.02	
16	040402016001	沟道盖板 1. 材质:预制混凝土地沟盖板	m³	6.10	945.34	5766.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 上林职校学生运动场建设项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		四、新建看台				31482.42	
17	010101003002	挖沟槽土方 1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 2米内	m ³	8.18	12.85	105.11	
18	010103001002	回填方 1. 密实度: 夯填	m ³	0.74	5.10	3.77	
19	010103002004	余土弃置 1. 运距: 10km	m ³	7.44	27.59	205.27	
20	010501001002	垫层 1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	4.09	475.73	1945.74	
21	010401003001	实心砖墙 1. 砂浆种类、强度等级: M7.5 水泥混合砂浆 2. 墙体类型: 看台 3. 砖品种、规格、强度等级: MU10 砖	m ³	13.39	775.45	10383.28	
22	011201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 砖砌看台 2. 底层厚度、砂浆种类、配合比: 20厚1:2 水泥砂浆	m ²	67.50	65.14	4396.95	
23	桂011204007001	块料墙面 1. 墙面类型: 砖砌看台 2. 安装方式: 瓷砖粘贴剂 3. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷砖	m ²	67.50	213.96	14442.30	
		小 计				654241.91	
		Σ 人工费				76443.32	
		Σ 材料费				134524.90	
		Σ 机械费				16961.85	
		Σ 管理费				20869.60	
		Σ 利 润				7137.79	
		单价措施项目				1571.59	
24	011705001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称: 反铲挖掘机	台次	1	1571.59	1571.59	
		小 计				1571.59	
		Σ 人工费				112.18	
		Σ 材料费				123.84	
		Σ 机械费				1031.91	
		Σ 管理费				129.28	
		Σ 利 润				44.62	
		合 计				655813.50	
		Σ 人工费				76555.50	
		Σ 材料费				134648.74	
		Σ 机械费				17993.76	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 上林职校学生运动场建设项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		Σ 管理费				20998.88	
		Σ 利 润				7182.41	
球场灯						37080.83	
		分部分项工程				37080.83	
25	010101003004	挖沟槽土方 1. 土壤类别: 三类土	m ³	27.64	5.42	149.81	
26	010101004001	挖基坑土方 1. 土壤类别: 三类土	m ³	24.30	5.42	131.71	
27	010103001004	回填方 1. 密实度: 夯填	m ³	43.19	5.09	219.84	
28	010103002006	余土弃置 1. 运距: 5km	m ³	8.75	17.72	155.05	
29	010501003001	独立基础 1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m ³	8.75	428.42	3748.68	
30	011702001003	基础 1. 基础类型: 灯基础	m ²	38.88	60.03	2333.97	
31	010516002001	铁件 1. 规格: Φ16-Φ22螺栓	t	0.056	12359.46	692.13	
32	030409001001	接地板 1. 规格: 40*4镀锌扁钢	根	9	100.13	901.17	
33	030408003001	电缆保护管 1. 名称: PVC40套管	m	160.00	14.67	2347.20	
34	030408001001	电力电缆 1. 规格: YJV-0.6/1kV-3*10mm ²	m	160.00	49.75	7960.00	
35	030412009001	高杆灯 1. 名称: 球场灯 2. 灯杆高度: 6m 3. 光源数量: 2*200W LED	套	9	2049.03	18441.27	
		小 计				37080.83	
		Σ 人工费				5025.28	
		Σ 材料费				24712.83	
		Σ 机械费				1557.77	
		Σ 管理费				1962.87	
		Σ 利 润				759.95	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ 人工费					
		Σ 材料费					
		Σ 机械费					
		Σ 管理费					
		Σ 利 润					

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:上林职校学生运动场建设项目

第4页 共4页

[illegible]

表-08

工程清单综合单价分析表

序 号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
篮球场地面及附属设施											
		分部分项工程									
		一、拆除工程									
1	011602001001	混凝土构件拆除 1. 构件名称:原有球场砼垫层	m³	109.11	154.92	71.11		53.35	13.19	4.48	
	AC-2-18	风动凿岩机拆除 混凝土垫层、地坪	10m³	10.911	1549.21	711.11		533.46	131.92	44.80	
2	010101002001	挖一般土方 1. 土壤类别:三类土	m³	326.18	6.19	0.67		4.26	0.56	0.19	
	A-1-17	液压挖掘机挖一般土方 斗容量 (0.4m³)	1000m³	0.32618	6188.32	673.06		4255.21	556.89	192.20	
3	010103002001	余土弃置 1. 运距:5km	m³	326.18	17.25	0.67		13.07	1.55	0.54	
	A-1-127换	装载机装土斗容量 (1m³) 自卸汽车运土 (运距1km以 内) 10t [实际运距=5]	1000m³	0.32618	17255.50	673.06		13068.89	1552.84	535.94	
4	010103002002	余土弃置 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:5km	m³	109.11	31.90	0.98		24.65	2.72	0.92	
	AC-4-8	自卸汽车运渣土 液压挖掘机装渣土 (斗容量1m³) 1km以 内	100m³	1.0911	1455.66	97.68		1071.73	123.96	42.10	
	AC-4-9	自卸汽车运渣土 每增加1km 4.5t	100m³	4.3644	433.58			348.32	36.92	12.54	
		二、球场地面工程									
5	◆011605001001	原硬质基层混凝土面打磨、酸洗、水洗清洁 1. 部位: 原有硅PU地面篮球场排水沟两侧地面、原 有混凝土地面	m²	1264.80	5.45		5.00				
	B-	原硬质基层混凝土面打磨、酸洗、水洗清洁	m²	1264.80	5.45		5.00				
6	0111101001001	水泥砂浆楼地面 1. 部位: 重做混凝土地面 2. 素土夯实 3. 60厚碎石垫层	m²	1952.00	69.60	17.32	40.06	0.34	4.57	1.56	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		4. 80厚C25砼垫层, 加浆随捣随抹									
	A-1-98	机械碾压 原土	100m ²	19. 5200	42. 47	9. 96		23. 86	3. 82	1. 32	
	A-10-10	垫层 碎石 干铺	10m ³	11. 712	2735. 04	753. 82	1501. 52	6. 12	184. 67	63. 08	
	A-5-3换	混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m ³	15. 616	4854. 78	735. 20	3413. 04	8. 29	221. 56	75. 84	
	A-10-28	整体面层 楼地面随捣随抹 加浆	100m ²	19. 5200	1393. 26	681. 38	374. 71		165. 58	56. 55	
7	◆0111103002001	橡胶板卷材楼面 1. 面层材料品种、规格、颜色:硅PU 5mm厚	m ²	3127. 21	120. 00						
	B-	硅PU 5mm厚	m2	3127. 21	120. 00						
8	040205006001	标线 1. 线型:5cm宽	m ²	50. 60	14. 36	1. 49	9. 76	0. 90	0. 69	0. 33	
	C2-0199	普通标线 常温漆 标线	10m ²	5. 060	143. 59	14. 90	97. 62	8. 95	6. 92	3. 34	
		三、新建排水沟									
9	010101003001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2米内	m ³	165. 84	12. 83	6. 74		3. 48	1. 15	0. 40	
	A-1-25	液压挖掘机挖沟槽(基坑)土方 斗容量(0. 8m ³)	1000m ³	0. 14926	5687. 76	673. 06		3856. 56	511. 85	176. 66	
	A-1-10换	人工挖沟槽(基坑) 三类土 深2m以内	100m ³	0. 1658	7709. 46	6135. 44		4. 23	693. 78	239. 45	
10	010103001001	回填方 1. 密实度:夯填	m ³	98. 62	5. 09	0. 67	0. 44	3. 00	0. 42	0. 14	
	A-1-94	挖掘机回填 土	100m ³	0. 9862	509. 10	67. 31	43. 65	300. 24	41. 53	14. 33	
11	010103002003	余土弃置 1. 运距:5km	m ³	67. 22	17. 25	0. 67		13. 07	1. 55	0. 54	
	A-1-127换	装载机装土斗容量(1m ³) 自卸汽车运土(运距1km以内) 10t[实际运距=5]	1000m ³	0. 06722	17255. 50	673. 06		13068. 89	1552. 84	535. 94	
12	010501001001	垫层 1. 混凝土种类:预拌混凝土	m ³	22. 53	475. 73	73. 52	332. 36	0. 83	22. 16	7. 58	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		2. 混凝土强度等级:C20									
	A-5-3	混凝土垫层(预拌普通混凝土 C20)	10m³	2.253	4757.35	735.20	3323.65	8.29	221.56	75.84	
13	011702001001	基础 1. 基础类型:垫层	m²	53.64	34.18	13.61	12.29	0.01	4.06	1.39	
	A-5-169	混凝土基础垫层 胶合板模板 木支撑	100m²	0.5364	3417.79	1360.69	1229.34	0.92	405.76	138.88	
14	010401014001	砖地沟、明沟 1. 砂浆种类、强度等级:M7.5水泥混合砂浆 2. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖	m³	42.43	932.86	317.40	409.64	1.31	94.98	32.51	
	A-4-35换	零星砌体 标准砖 240×115×53 {换:干混普通砌筑砂浆 DM-G M7.5}	10m³	4.243	9328.56	3174.00	4096.37	13.10	949.76	325.08	
15	011203001001	零星项目一般抹灰 1. 基层类型、部位:砖砌沟壁 2. 底层厚度、砂浆种类、配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m²	235.73	60.65	33.79	10.66	0.13	8.24	2.82	
	A-11-12	一般抹灰 外墙 (15+5) mm	100m²	2.3573	6065.09	3378.74	1066.31	13.41	824.29	281.55	
16	040402016001	沟道盖板 1. 材质:预制混凝土地沟盖板	m³	6.10	945.34	94.00	735.00	0.48	28.16	9.64	
	A-5-429	装配式预制混凝土构件安装 地沟盖板 安装	10m³	0.610	9453.35	940.03	7350.04	4.80	281.56	96.37	
		四、新建看台									
17	010101003002	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2米内	m³	8.18	12.85	6.76		3.47	1.16	0.40	
	A-1-25	液压挖掘机挖沟槽(基坑)土方 斗容量(0.8m³)	1000m³	0.00736	5687.76	673.06		3856.56	511.85	176.66	
	A-1-10换	人工挖沟槽(基坑) 三类土 深2m以内	100m³	0.0082	7709.46	6135.44		4.23	693.78	239.45	
18	010103001002	回填方 1. 密实度:夯填	m³	0.74	5.10	0.68	0.43	3.00	0.42	0.15	
	A-1-94	挖掘机回填土	100m³	0.0074	509.10	67.31	43.65	300.24	41.53	14.33	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 上林职校学生运动场建设项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
19	010103002004	余土弃置 1. 运距: 10km	m³	7.44	27.59	0.67		21.30	2.48	0.86	
	A-1-127换	装载机装土斗容量 (1m³) 自卸汽车运土 (运距1km以内) 10t [实际运距=10]	1000m³	0.00744	27595.38	673.06		21303.38	2483.34	857.08	
20	010501001002	垫层 1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m³	4.09	475.73	73.52	332.36	0.83	22.16	7.58	
	A-5-3	混凝土垫层 {预拌普通混凝土 C20}	10m³	0.409	4757.35	735.20	3323.65	8.29	221.56	75.84	
21	010401003001	实心砖墙 1. 砂浆种类、强度等级: M7.5 水泥混合砂浆 2. 墙体类型: 看台 3. 砖品种、规格、强度等级: MU10 砖	m³	13.39	775.45	207.00	419.45	1.55	62.15	21.27	
	A-4-7换	混水砖墙 标准砖 240×115×53 墙体厚度 (365mm) {换: 干混普通砌筑砂浆 DM-G M7.5}	10m³	1.339	7754.39	2070.00	4194.47	15.46	621.47	212.72	
22	011201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 砖砌看台 2. 底层厚度、砂浆种类、配合比: 20厚1:2 水泥砂浆	m²	67.50	65.14	33.79	14.76	0.14	8.25	2.82	
	A-11-12	一般抹灰 外墙 (15+5) mm {干混普通抹灰砂浆 DP-G M15}	100m²	0.6750	6512.70	3378.74	1475.65	14.40	824.53	281.63	
23	桂011204007001	块料墙面 1. 墙面类型: 砖砌看台 2. 安装方式: 瓷砖粘贴剂 3. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷砖	m²	67.50	213.96	47.72	132.88	0.10	11.62	3.97	
	A-11-69	墙面块料面层 面砖 专用胶粘剂 每块面积 (≤0.20m²) {干混普通抹灰砂浆 DP-G M10 素水泥浆}	100m²	0.6750	21394.40	4771.76	13287.78	9.62	1161.88	396.85	
		单价措施项目									
24	011705001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称: 反铲挖掘机	台次	1	1571.59	112.18	123.84	1031.91	129.28	44.62	
	A-21-35	履带式挖掘机进出场费 斗容量 (1m³以内)	台次	1	1571.59	112.18	123.84	1031.91	129.28	44.62	
球场灯											

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 上林职校学生运动场建设项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		分部分项工程									
25	010101003004	挖沟槽土方 1. 土壤类别: 三类土	m³	27.64	5.42	0.67		3.64	0.49	0.17	
	A-1-25	液压挖掘机挖沟槽 (基坑) 土方 斗容量 (0.8m³)	1000m³	0.02764	5420.05	673.06		3643.36	487.76	168.34	
26	010101004001	挖基坑土方 1. 土壤类别: 三类土	m³	24.30	5.42	0.67		3.64	0.49	0.17	
	A-1-25	液压挖掘机挖沟槽 (基坑) 土方 斗容量 (0.8m³)	1000m³	0.02430	5420.05	673.06		3643.36	487.76	168.34	
27	010103001004	回填方 1. 密实度: 夯填	m³	43.19	5.09	0.67	0.44	3.00	0.42	0.14	
	A-1-94	挖掘机回填土	100m³	0.4319	509.10	67.31	43.65	300.24	41.53	14.33	
28	010103002006	余土弃置 1. 运距: 5km	m³	8.75	17.72	0.67		13.44	1.60	0.55	
	A-1-127换	装载机装土斗容量 (1m³) 自卸汽车运土 (运距1km以内) 10t [实际运距=5]	1000m³	0.00875	17724.20	673.06		13442.16	1595.02	550.49	
29	010501003001	独立基础 1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m³	8.75	428.42	40.63	335.12	0.75	12.33	4.22	
	A-5-7	独立基础 混凝土 (预拌普通混凝土 C25)	10m³	0.875	4284.34	406.32	3351.22	7.52	123.32	42.21	
30	011702001003	基础 1. 基础类型: 灯基础	m²	38.88	60.03	32.46	8.85	0.55	9.84	3.37	
	A-5-174	独立基础 胶合板模板 木支撑	100m²	0.3888	6002.75	3246.37	885.37	54.87	983.77	336.73	
31	010516002001	铁件 1. 规格: Φ16-Φ22螺栓	t	0.056	12359.46	1495.71	9053.21	136.96	486.43	166.61	
	A-5-374	地脚螺栓	t	0.056	12359.27	1495.68	9053.16	136.91	486.51	166.52	
32	030409001001	接地极 1. 规格: 40*4镀锌扁钢	根	9	100.13	39.23	22.86	8.35	15.23	6.19	
	B4-1111换	接地极 (板) 制作、安装 角钢接地极 普通土	根	9	100.13	39.23	22.86	8.35	15.23	6.19	

主要材料及价格表

工程名称:上林职校学生运动场建设项目

第1页 共4页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000502000	2023安装人工费	元	3253.760	1.00
3	000701001	市政人工	元	75.394	1.00
4	002401000	建筑装饰人工	元	78248.543	1.00
5		◆材料◆			
6	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	0.400	4.60
7	010310002	镀锌铁丝 Φ4	kg	3.476	5.00
8	015303002	封铅 含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.768	10.51
9	020101002	橡胶板 2mm	m²	0.112	11.15
10	020901009	塑料薄膜(养护)	m²	873.231	2.10
11	020901009	塑料薄膜(养护)	m²	13.936	2.10
12	022706010	破布	kg	0.480	1.77
13	030148002	地脚螺栓	kg	56.560	8.85
14	031311001	电焊条(综合)	kg	1.008	6.37
15	031311002	电焊条 结422 Φ2.5~3.2	kg	1.350	5.93
16	031345001	钢锯条	根	9.000	0.33
17	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	0.102	397.35
18	040102003	普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa	t	15.108	472.57
19	040301005	粗砂	m³	33.637	262.14
20	040502001	碎石(综合)	m³	129.019	67.96
21	041301001	页岩标准砖 240×115×53	千块	30.568	563.11
22	042903009	预制混凝土盖板	m³	6.131	707.96
23	043011002	干混普通砌筑砂浆 DM-G M7.5	t	21.504	267.10
24	043013003	干混普通抹灰砂浆 DP-G M10	t	1.825	278.55
25	043013004	干混普通抹灰砂浆 DP-G M15	t	9.571	259.29
26	043013004.1	干混普通抹灰砂浆 DP-G M15	t	2.741	359.82
27	043013005	干混普通抹灰砂浆 DP-G M20	t	0.534	268.14
28	050306002	周转枋材	m³	0.169	920.35
29	050306002	周转枋材	m³	0.387	967.26
30	070103014	陶瓷墙面砖 400×500	m²	70.200	100.00
31	130503001	沥青漆	kg	0.180	9.29
32	130519001	沥青绝缘漆	kg	0.080	7.65
33	131101001	氯化橡胶标线漆(常温漆)	kg	22.972	20.29
34	134101001	嵌缝料	kg	3.888	2.48
35	143303001	硬酯酸 一级	kg	0.032	7.52
36	143504005	稀释剂	kg	0.759	10.44
37	143520001	隔离剂	kg	5.364	1.50

主要材料及价格表

工程名称:上林职校学生运动场建设项目

第2页 共4页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
38	143520001	隔离剂	kg	3.888	1.33
39	144116005	粘合剂	kg	0.208	11.75
40	144116015	干粉型粘结剂	kg	298.384	4.57
41	290624004	硬塑料管接头 D50	个	25.600	1.80
42	290631007	电缆吊挂 3×50	套	11.376	2.65
43	292702006	尼龙扎带(综合)	个	7.488	0.18
44	341101001	水	m³	63.333	2.91
45	341101001	水	m³	123.680	2.91
46	341301011	标志牌 塑料扁形	个	9.600	0.13
47	341508001	其他材料费	元	98.131	1.00
48	341508001	其他材料费	元	57.859	0.90
49	341508006	其他材料费	元	6.700	0.90
50	350103001	胶合板模板1830×915×18	m²	5.893	28.32
51	350103001	胶合板模板1830×915×18	m²	8.661	28.32
52	370501003	枕木	m³	0.080	1048.00
53	370905008	钢垫板 2.5~5mm	kg	4.500	3.22
54	B-C.1	人工铲除原有丙烯酸面层,铲除产生建筑垃圾归堆	元	1264.800	5.00
55		◆商品砼◆			
56	043104003	预拌普通混凝土 C20	m³	26.886	317.70
57	043104004	预拌普通混凝土 C25	m³	8.881	326.55
58	043104004	预拌普通混凝土 C25	m³	157.722	326.55
59		◆配合比◆			
60	801101001	素水泥浆	m³	0.068	604.29
61		◆主材◆			
62	172500000.2	塑料管 PVC40套管	m	169.600	3.41
63	253301001.1	单臂悬挑灯 球场灯 6m 2*200W LED	套	9.090	1500.00
64	270606000.1	接地极 40*4镀锌扁钢	根	9.000	21.45
65	Z281100000.1	电力电缆 YJV-0.6/1kV-3*10mm²	m	161.600	39.43
66		◆机械台班组成◆			
67	000502002	2023安装机械第一类费用	元	60.539	1.00
68	000701003	市政机械第一类费用	元	4.527	1.00
69	002401001	机械台班人工费	元	4504.673	1.00
70	140301004	汽油92#	kg	66.763	8.42
71	140301004	国V汽油 92#	kg	27.676	7.94
72	140304001	轻柴油 0#	kg	15.352	6.61
73	140304001	轻柴油 0#	kg	1.792	7.04
74	140304001	轻柴油0#	kg	925.266	6.61

主要材料及价格表

工程名称: 上林职校学生运动场建设项目

第3页 共4页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
75	140304001	轻柴油0#	kg	168.147	6.61
76	341103001	电	kW·h	114.061	0.59
77	341103001	电	kW·h	17.035	0.59
78	341103001	电	kW·h	170.835	0.59
79	994701004	折旧费	元	2658.642	1.00
80	994701005	检修费	元	805.738	1.00
81	994701006	维护费	元	2517.564	1.00
82	994701007	安拆及场外运输费	元	492.517	1.00
83	994701008	其他费	元	188.340	1.00
84		◆机械◆			
85	981110002	绝缘电阻测试仪 ZC-8	台班	0.800	30.80
86	990101002	履带式单斗液压挖掘机 斗容量0.4m³	台班	1.282	991.01
87	990101004	履带式单斗液压挖掘机 斗容量0.8m³	台班	0.482	1179.15
88	990101004	履带式单斗液压挖掘机 斗容量0.8m³	台班	0.160	1111.78
89	990101005	履带式单斗液压挖掘机 斗容量1m³	台班	0.850	1409.46
90	990101005	履带式单斗液压挖掘机 斗容量1m³	台班	0.270	1488.73
91	990506001	混凝土振捣器 平板式	台班	14.440	10.49
92	990506002	混凝土振捣器 插入式	台班	0.674	9.76
93	990516001	干混砂浆罐式搅拌机 公称储量20000L	台班	0.598	57.79
94	990516001	干混砂浆罐式搅拌机 公称储量20000L	台班	1.490	62.08
95	990701004	履带式推土机 功率75kW	台班	0.013	890.52
96	990701004	履带式推土机 功率75kW	台班	0.195	914.88
97	990703002	轮胎式装载机 斗容量1m³	台班	0.882	679.57
98	990703002	轮胎式装载机 斗容量1m³	台班	0.019	688.49
99	990704004	载重汽车 装载质量4t	台班	0.590	529.52
100	990704005	载重汽车 装载质量5t	台班	0.056	557.95
101	990704006	载重汽车 装载质量6t	台班	0.033	560.46
102	990705002	自卸汽车 装载质量3.5t	台班	2.745	553.76
103	990705006	自卸汽车 装载质量10t	台班	0.133	782.13
104	990705006	自卸汽车 装载质量10t	台班	7.168	758.94
105	990707005	平板拖车组 装载质量25t	台班	1.000	1031.91
106	990903002	汽车式起重机 提升质量8t	台班	0.540	749.13
107	991301005	钢轮振动压路机 工作质量15t	台班	0.390	1193.02
108	991305001	电动夯实机 夯击能量 250N.m	台班	3.076	23.52
109	991318002	划线车	台班	0.056	255.05
110	992101001	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.021	23.08
111	992101001	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.124	22.58

主要材料及价格表

工程名称:上林职校学生运动场建设项目

第4页 共4页

[illegible]